Р Е С П У Б Л И К А Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы Т А Т А Р С Т А Н

Р У К О В О Д И Т Е Л Ь
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О

0 М И Т Е Т А С А Б И Н С К О Г О
^ Щ И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А
К О М И Т Е Т Ы Җ И Т Ә К Ч Е С Е

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/ ур &

О выделении материальной
помощи многодетным семьям

В целях социальной защиты населения и улучшения
-^демографической ситуации в районе

1. Выделить многодетным семьям с детьми на рождение
третьего и каждого последующего ребенка материальную
помощь в размере 2 (двух) тысяч рублей за счет средств
бюджета Сабинского муниципального района.

; 2. Рекомендовать Управлению социальной защиты Министерства
' труда, занятости и социальной защиты РТ в Сабинском

муниципальном районе совместно с органами местного
самоуправления поселений организовать работу по выдаче
материальной помощи многодетным семьям.

! 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю
за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Т.Г. Шарафиев